
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie włączenia karty adresowej zabytku nieruchomego do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Gołuchów kartę adresową dla zabytku Zespół budowlany: 

Folwark z XVI-XX wieku położony w miejscowości Tursko. 

§ 2. Karta zabytku nieruchomego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Włączenie karty adresowej w/w zabytku nieruchomego dokonuje się po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (pismo z dnia 25.02.2025 r. znak Ka-WD.5140.1438.4.2023). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

/-/ Tomasz Pawlak 


